檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：張金環

傳真：03-8462790

電話：03-8462860分機351

電子信箱：congeely@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國103年2月10日

發文字號：府教體字第1030019717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1030019717_1_函_attachment_1.pdf)

主旨：函轉行政院環境保護署辦理電影紀錄片「看見台灣」創意

教案徵選活動，請踴躍報名參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署103年1月27日環署綜字第10300083

58號函辦理。

二、本活動目的係希望透過該片刻畫台灣美麗與哀愁的同時，

喚醒國人對環境保護省思並轉化為具體行動，編製與該片

內容相關之創意教案，以持續推展環境教育向下扎根。

三、本活動考量各年齡層環境知識習得及適合教學模式之不同

，參選教案分成6組，包含公部門組、社會組、高中（職

）組、國中組、國小高年級組（國小五年級（含）以上）

及國小中低年級組（國小四年級（含）以下）分別競賽；

得採個人或組隊方式參加。

四、參選教案採二階段審查機制，包含第一階段書面審查及第

二階段簡報審查。審查作業由該署組成專家學者辦理；各

組取前6名進入第二階段審查，參賽者必須進行口頭簡報

、試教，前3名可獲得總金額高達30萬元的獎項。

1

1030000412

■■■■■■■■■■■■■103/02/10

■■■■■■■

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、活動報名受理及收件時間為103年1月28日至3月31日止，

詳情請見活動網站（網址：http://eeis.epa.gov.tw/bbtp

/）。

六、如有任何問題，請洽活動執行人員，吳欣容小姐，電話：

（02）6630-9988分機106。

正本：花蓮縣立體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2014-02-10
10:19:33